
' 

UHERSKÝ BROD 

DOHODA 0 NARovNÁNí ” 
Č. 24/08817/20 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení v § 1903 a násl. Zákona č. 
89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen ,.OZ“) mezi 

Městem 
Uherský Brod 
IČO 00291463 
Sídlo Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, PSČ 688 01 
Jednající Mgr. Davidem Surým, určený ćlen Rady města 
(dále jen „dlužník")

8 

společností 
RUMPOLD UHB, S. r. O. 
IČO 60704756 
DIČ CZ60704756 
Sídlo Uherský Brod, Předbranská 415,PSČ 688 O1 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, v oddílu 
l 

ˇ 15009 C, v ozce ˇ , 

Jednající: lng. Miroslav Zmolík 'ednatel 

(dále jen ,,věřitel“) 

(Dlužník a věřitel dále také jako ,,Strany dohody“) 

takto: 

Článek 1 

Smlouva 

(1) Strany dohody shodně prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o převedení práv a 
povinnosti původce komunálních odpadů ve městě Uherský Brod ze dne 30.06.1994 
(dále jen ,,Smlouva"), jejíž platnost uplynula dne 30.06.2019. 

(2) Po dobu platnosti smlouvy užíval dlužník sběrné nádoby na SKO a BRKO ve vlastnictví 
věřitele. Sběrné nádoby věřitel po skončení platnosti Smlouvy stáhnul Z jejich stanovišť. 

Článek 2 
Sporná práva a povinnosti 

(1) Po uplynutí platnosti smlouvy a Stažení sběrných nádob Z jejich stanovišť bylo zjištěno, 
že schází 235 ks sběrných nádob na BRKO O objemu 120 I a 31 ks sběrných nádob 
BRKO O objemu 240 I (dále jen „nevrácené nádoby"). Mezi stranami dohody tak 
zůstala skutečnost nevrácení sběrných nádob sporná.



Strany dohody tímto výslovně projevují Souhlasnou vůli narovnat mezi sebou výše 
uvedená sporná práva a povinnosti tak že, sporná práva a povinnosti vymezená 
včlánku 2 této dohody jsou nahrazena vplném rozsahu právy a povinnostmì 
uvedenými v článku 3 této dohody. 

Článek 3 
Narovnání 

Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli za každou nevrácenou sběrnou nádobu O objemu 
120 l částku ve výši 140 Kč a za každou nevrácenou sběrnou nádobu o objemu 240 I 

částku ve výši 200 Kč, tj. celkem 
47.311,- Kč (včetně DPH) 

(Slovy čtyřlcetsedmtisíctřistajedenáct korun českých). 

Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené věřitelem se splatností do 14 
dní. Faktura bude věřitelem vystavena nejdříve po podpisu této dohody oběma 
stranami dohody a uveřejnění dohody v registru smluv dlužníkem (nabytí účinnosti), 
nejpozději k datu 30.4.2020. 

Uzavřením této dohody jsou vzájemná práva a povinnosti stran dohody na úhradu ceny 
nevrácených nádob či jakákoli jiná plnění vzniklá ve spojitosti se smlouvou, ať již 

nespornými nebo spornými právy a povinnostmì uvedenými včlánku 2, a to včetně 
veškerých případných práv a povinností Z jakýchkoliv soudních a jiných souvisejících 
řízení, skonečnou platností definitivně a zcela narovnána a nahrazena právy a 
povinnostmì popsanými v tomto článku. 

Ke dni podpisu této dohody věřitel nepostoupil a ani po podpisu této dohody 
nepostoupí jakýkoli nárok (nebo i jeho část) vyplývající ze smlouvy, či jakkoli 

související, ve prospěch třetí osoby. 

Strany dohody tímto výslovně prohlašují, že touto dohodou jsou mezi nimi upravena 
veškerá vzájemná práva a povinnosti ze smlouvy a ze všech dalších uzavřených 
právních vztahů neuvedených v článku 1 této dohody, že vůči sobě nemají žádné další 
nároky. Strany dohody se tímto výslovně zavazují, že se po druhé straně nebudou 
domáhat ničeho mající původ vdobě před uzavřením této dohody, a výslovně se 
vzdávají všech případných práv plynoucích zdoby před uzavřením této dohody 
neupravených touto dohodou.

` 

Článek 4
H 

Prohlášení o úplném vypořádání vzájemných práv a povinností 

Strany dohody souhlasně prohlašují, že tato dohoda o narovnání se dotýká všech 
sporných i nesporných, v této dohodě uvedených i neuvedených práv a povinností 
vzniklých na základě smlouvy, včetně jakýchkoli nároků na náhradu škody či jiné újmy, 
a že nabytím účinnosti této dohody považují veškerá svá práva a povinnosti vzniklá na 
základě Smlouvy za Zcela vypořádaná a nahrazená právy a povinnostmì dle této 

dohody. 

Strany dohody prohlašují, že s výjimkou práv a povinností dle této dohody vůči sobě 
neevidují žádné další nároky, a že se vůči sobě jakýchkoli případných dalších nároků, i 

těch v této dohodě neuvedených, podpisem této dohody výslovně vzdávají. 

Strana 2 (celkem 3)



čıánek 5 
Závěrečná ujednání 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech originálních vyhotoveních, přičemž dlužník obdrží 
dvě vyhotovení a věřitel jedno vyhotovení. 

/ˇ 

Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O 
registru smluv). Objednatel zašle tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu. 

Případná neplatnost některého ujednání této dohody nemá za následek neplatnost 
ostatních ujednání. V případě, že kterékoliv ujednání této dohody se stane neúčinným 
nebo neplatným, Strany dohody se Zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 
ujednání novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ujednání původního. 

Není-li vkonkrétních ujednáních této dohody stanoveno jinak, řídí se vztahy stran 
dohody příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně platnými právními předpisy. 
Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu Znění porozuměly, 
souhlasí s ní a na důkaz toho na základě své vlastní vážné a svobodné vůle prosté 
omylu připojuji své podpisy. 

Doložka dle zákona O obcích: 
schváleno na 46. řádné schůzi Rady města Uherský Brod konané dne 14.04.2020, 
číslo usnesení 1260/R46/20.

/
‹ 

v Uherském Bføóê dne ...... 

RUMPOLD 
Mgr. David Surý Ing Zmolík 

Určený člen Radyzměsta 

__ , 

Strana 3 (celkem 3)

v


